
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky:

Zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní VZ plnění plánovaného cíle

Zadavatel může vymezit varianty naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky

Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky.

Popis předmětu veřejné zakázky: (zadavatel stručně popíše předmět veřejné zakázky - změny oproti PO)

Popis rizik souvisejícíh s plněním VZ, která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek (nerealizace VZ, prodlení s 
plněním VZ, snížení kvality plnění VZ, vynaložení dalších fin.nákladů)

Splněním veřejné zakázky bude splněn cíl zadavatele - pořízení moderních dopravních prostředků umožňujících instalaci a provoz nových 
technologických celků pro sdílení a přenos informací v rámci ZZS ZK a mezi ZZS ZK a zdravotnickými zařízeními (ZZ). 

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost VZ

Zadavatel neuvádí.

Odůvodnění veřejné zakázky (VZ)

zpracované v souladu s ustanovením § 156 zákona číslo 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen "zákon") 
a v souladu s ustanoveními §§ 2 - 8 vyhlášky číslo 232/2012 Sb. (dále rovněž jen "vyhláška")

Identifikace veřejné zakázky:

Zadavatel veřejné zakázky:

adresa zadavatele:

ZZS ZK - Dodávka 18 ks sanitních vozidel typ C

dodávky nadlimitní

http://www.stavebnionline.cz/profil/zzszk 220908

název VZ:

druh VZ:

zveřejnění na profilu, evid. číslo:

název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, Česká republika

62182137IČ zadavatele:

K žádným změnám oproti Oznámení předběžných informací nedošlo.

Přepokládaný termín splnění VZ: (zadavatel vymezí, kdy bude VZ splněna-datem nebo čas.úsekem - změny oproti PO)

K žádným změnám oproti Oznámení předběžných informací nedošlo.

K žádným změnám oproti Oznámení předběžných informací nedošlo.

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb zadavatele: (zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ k naplnění 
jeho potřeb -změny oproti PO)

Popis potřeb, které mají být splněním VZ naplněny: (zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř. úkolů - změny oproti PO)

Zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek rizika plynoucí z výrobních možností potencionálních dodavatelů vozidel a rizika 
plynoucí ze snah potencionálních dodavatelů vozidel o snížení užitné hodnoty vozidel i jejich vybavení tak, aby dosáhli co možno nejnižší 
ceny.

Zadavatel předpokládá splnění VZ nejpozději do 30.10.2015



delší lhůtu splatnosti 
faktur naž 30 dnů

požadavek na pojištění 
odpovědnosti za škodu 
(pokud přesahuje 
dvojnásobek předpokládané 
hodnoty)

požadavek bankovní 
záruky (pokud má být vyšší 
než 5% ceny VZ)

požadavek záruční lhůty 
(pokud má být delší než 24 
měsiců)

smluvní pokutu za 
prodlení dodavatele za 
každý den prodlení (pokud 
má být vyšší než 0,2% 
předp.hodnoty VZ)

smluvní pokutu za 
prodlení zadavatele s 
úhradou faktur (pokud má 
být vyšší než 0,05% z dlužné 
částky za den prodlení)

další obchodní podmínky 
stanovené nad rámec § 4 
odstavec (1) vyhlášky

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel požaduje předložení popisů nebo fotografií zboží určeného k dodání pro zboží uvedené v 
tabulkách s názvy "Objednatelem požadované minimální technické parametry zboží a uchazečem 
nabízené zboží", "Objednatelem požadované minimální technické parametry zboží a uchazečem 
nabízené zboží - Doklad o schválení technické způsobilosti" a "Objednatelem požadované minimální 
technické parametry zboží a uchazečem nabízené zboží - Doklady o provedení testu dynamickou 
nárazovou zkouškou skříňové nástavby podle ČSN EN 1789+A1" a dále výkres ke kufrové nástavbě 
se zakreslením a kótováním všech otvorů. 

Hodnota všech významných zakázek nepřesahuje dvoujnásobek předpokládané hodnoty.

Zadavatel požaduje předložení dokladů prokazujících shodu pro dynamickou nárazovou zkouškou 
skříňové nástavby podle ČSN EN 1789+A1, pro držák na defibrilátor, sedadlo na přepážce, 
sklopnou sedačku na pravé straně vozidla, nosítka včetně samonakládacího systému, světelnou 
rampu, přední záblesková světla, (v masce, pod zrcátky), boční zábleskové světla v blatníku, 
zvukové výstražné zařízení, zadní majáky, sedadlo na pravé straně ambulantního prostoru, sedadlo 
na přepážce ambulantního prostoru, venkovní pracovní osvětlení a dále obrazová dokumentaci 
nebo videonahrávku o provedení dynamické nárazové zkoušky u skříňové nástavby podle ČSN EN 
1789+A1. 

předložení vzorků, popisů nebo 
fotografií zboží určeného k dodání

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel odůvodní vymezení obchodních podmínek ve vztahu ke svým potřebám a rizikům souvisejícím s plněním VZ

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící:

Zadavatel nepožaduje.

Další obchodní pomínky vymezuje zadavatel v souladu s ustanovením § 6 Zákona všem soutěžitelům 
shodně v konceptu kupní smlouvy tak, aby byl ze strany budoucího prodávajícího bezezbytku naplněn účel 
této smlouvy vyhovující potřebám zadavatele. Současně jsou dalšími obchodními podmínkami 
nimimalizována potencionální rizika ze strany soutěžitelů, vyplývající z jejich možných snah o získání této 
veřejné zakázky tzv. "za každou cenu".

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na:

provedení kontroly vyrobní 
kapacity Zadavatel nepožaduje.

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek VZ na dodávky a služby podle § 4 vyhlášky:

předložení dokladu prokazujícího 
shodu

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle § 3 vyhlášky:

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kval.předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím s plněním VZ

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel nepožaduje.

seznam významných dodávek 
(povinně vyplní, pokud požad. Fin. 
hodnota všech význ. dodávek činí v 
souhrnu min. 3-násobek 
předpokládané hodnoty)

předložení seznamu techniků nebo 
technických útvarů (povinně vyplní, 
pokud požaduje více jak 3 techniky 
nebo technické útvary)

předložení popisu technického 
vybavení a opatření k zajištění 
jakosti

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel nepožaduje.



váha v %

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 70

15

15

Hodnota

Odůvodnění  

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky:

Technické parametry nabízené nástavby 
mobilní jednotky intenzivní péče – typ C

Technické parametry nabízeného vozidla 
mobilní jednotky intenzivní péče – typ C

Jednotlivá subkritéria tohoto dílčího hodnotícího kritéria vyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny zejména proto, že jejich hodnocením 

zadavatel předpokládá dosažení nejvyšší uživatelské urovně nabízené 
nástavby i jejího vybavení. 

Jednotlivá subkritéria tohoto dílčího hodnotícího kritéria vyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny zejména proto, že jejich hodnocením 

zadavatel předpokládá dosažení nejvyšší uživatelské urovně 
nabízených vozidell. 

Nabídková cena je stanovena za realizaci předmětu plnění a její 
důležitost pro zadavatele je vyjádřena vahou 70 % z toho důvodu, že 
zadavatel považuje tuto váhu za zcela dostatečně vyjadřující vztah 

ceny k užitné hodnotě předmětu zadávané veřejné zakázky, 
vyjádřené technickými parametry nabízených vozidel a nástavby.

Odůvodnění vymezení technických podmínek VZ podle § 5 vyhlášky:

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky a stanovil dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k 
předmětu VZ a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Všechna kritéria jsou číselně vyjádřitelná a jejich hodnocení bude provedeno výpočtem.

Hodnotící kritérium Odůvodnění

Veškeré technické podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci, která je zpracována s ohledem na provozní potřeby zadavatele a s 
ohledem na dodržení norem a předpisů.

Hodnota je stanovena odborným odhadem zadavatele na základě dříve realizovaných dodávek.

Odůvodnění stanovení hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky:

46 115 702,- Kč


		2014-10-08T12:41:02+0200
	zákon 137/2006 Sb




